
Titul filmu

Nikdys nebyl

Tagline

Přineste kladivo

Krátká synopse

Joe je válečný veterán, který si nese celou řadu jizev.
Významný senátor si ho najme, aby přivedl zpět jeho
nezletilou dceru, díky čemuž Joe mimoděk zasáhne do

pedofilní sítě, jejíž vlákna vedou vysoko…

Dlouhá synopse

Joe je válečný veterán, který si nese celou řadu jizev. Nejen z nasazení v Afghánistánu, ale i z dětství, kdy musel čelit
brutálnímu otci, a ze své kariéry agenta jednotky FBI pro boj s prostitucí. Svůj bezvýchodný život tráví mezi domem,
kde žije jeho podivínská matka, a nebezpečnými misemi, na nichž zachraňuje ženy, které se staly oběťmi obchodu s

bílým masem. Významný senátor si ho najme, aby přivedl zpět jeho nezletilou dceru, která skončila v jednom
z anonymních domů, v nichž kvete dětská prostituce. Joe bere své osvědčené kladivo a vydává se na další výpravu
za spravedlností. Tentokrát však nezůstane jen u záchrany bezbranné ženy. Joe mimoděk zasáhne do pedofilní sítě,

jejíž vlákna vedou vysoko… Od té chvíle se jeho existence dostává do krvavé spirály, jejíž násilnost překonává i
předchozí traumatické zážitky. Film Lynne Ramsay je velmi svéráznou variací noir detektivky a procedurálního

thrilleru.

Technické informace a kredity

Původní název: You Were Never Really Here
Anglický název: You Were Never Really Here
Rok: 2017
Země: Francie, Velká Británie
Jazyk: en
Titulky: cz
Stopáž: 86 min
Dostupnost: 15+

Žánr: Drama, Krimi, Thriller
Režie: Lynne Ramsay
Scénář: Lynne Ramsey
Střih: Lynne Ramsey
Kamera: Thomas Townend
Zvuk: Cherilyn MacNeil, Malcolm Arison, Lars Löhn

Ocenění

MFF Cannes - Nejlepší herec, Nejlepší scénář - 2017
British Independent Film Awards - Nejlepší hudba,

Nejlepší zvuk - 2018
BAFTA - Nominace | Nejlepší britský film roku - 2019

Hrají

Joaquin Phoenix, Judith Roberts, Ekaterina Samsonov

Film Europe s.r.o.



V Jámě 1, 110 00 Praha 1
info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


